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Leder af
Udstillingsafdelingen i Den
Gamle By
Den Gamle By søger en ny leder til museets udstillingsafdeling. Afdelingen varetager drift
og vedligehold af de eksisterende udstillinger, men det er også her at udvikling, design og
produktion af nye udstillinger tilrettelægges og realiseres. 

Udstillingsafdelingen består af otte fastansatte fagpersoner, som repræsenterer et bredt
felt af højt specialiserede fagligheder, herunder grafikere, lystekniker, rekvisitør, AV og
meget mere. Udstillingsarbejdet foregår i tæt samarbejde med det museumsfaglige
område og med andre kolleger som fx arkitekter, konservatorer, teknikere og
håndværkere. 

Vores forventninger til dig
Du har erfaring med at lede medarbejdere, og har arbejdet indenfor kulturområdet. Du
kan holde struktur og overblik på et stort museum, hvor alle udstillinger skal fungere, og
hvor der er et beredskab for, at fejl og mangler hurtigt udbedres. Du er vant til at arbejde
med en bred vifte af fagligheder, kreative medarbejdere og leverandører. Du kan facilitere
det samarbejde, der skal til for at skabe store fortællinger og gode oplevelser. Du forstår
at lede kreative mennesker, som både skal have plads til at udfolde deres skabertrang og
samtidig styre en målrettet proces. Vi ser også gerne, at du bidrager med en relevant
faglighed som fx scenograf, udstillingstekniker eller designer, men andre faglige baggrunde
som fx håndværker eller tekniker kan også komme i spil, hvis du i øvrigt er den rette til
jobbet. 

Vi tilbyder
Som leder af Udstillingsafdelingen, får du et spændende job som leder af en afdeling med
dygtige og kreative medarbejdere. Vi tilbyder en stilling med et mangfoldigt samarbejde
med forskellige fagpersoner i Den Gamle By og et bredt netværk i museumsverdenen. Du
får ansvaret for at holde et højt niveau på de eksisterende udstillinger men også
muligheder for at være med til at udvikle Den Gamle By og de udstillinger og oplevelser,
som gæsterne møder. 

Ansættelse og vilkår
Stillingen er en fast stilling, som forventes besat 1. april 2024. Der er mulighed for
tiltrædelse tidligere. Stillingen er normeret til 37 timer om ugen. Din arbejdsplads vil være i
Den Gamle By - i museets udstillingsværksted. 

Løn og ansættelse følger gældende overenskomst. 

Spørgsmål og ansøgning
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at henvende dig til bygningschef Niels
Meyer på 4185 0770 eller på nm@dengamleby.dk. 

Du bedes sende en motiveret og kortfattet ansøgning inkl. CV til Den Gamle By senest
onsdag 7. februar 2024. Ansøgning og CV bedes sendes i ét samlet pdf-dokument
til job@dengamleby.dk, mærket ’Leder af Udstillingsafdeling’ i emnefeltet. Første
runde samtaler a�oldes 23. februar og anden runde 27. februar 2024. 
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